patris Carolus Holome Diellenfroider
Nota + Materna

pater Gerd Grotz

Fran. Ignatius Roth
Carochus

8 Anno Domini Millesimo septingentesimo sexagesimo septimo
die vigesimo septimo mensis februarii in una defunctorum parochia
in Dagsburg Baptizata est Anna Maria filia Antonii Ruffenack
et Annae Mariae Diellenfroider conjugum et Civium hie Comoran-
-tium sub die eadem. pater dicitur quod Johannes Ruffenack
civis et pater hie Comoranus, Matrem Catharina Hamm uxor
francisci Diellenfroider civis hie Comoranus pro parte
patris. patris et mater meum sub scriptis matris deus debiti a me inter-
-pela de dolo dolo se venire habere

patris Johannes Diellenfroider
Nota + Materna

pater Antonii Diellenfroider

Fran. Ignatius Roth
Carochus

9 Hodie octavo mensis Martii anni Millesimo septingentesimo
sexagesimo septimo a me infra scriptis parochia in Dagsburg Bapti-
-zata est Rosa filia Antonii Schott et Annae Mariae Ransen Con-
-jugum et Civium hie Comoranorum sub die eadem. patris
quod Josephus Schott civis burgensis Matrem Catharina Radem uxor
Andree Gas civis et habitantis in Schlegelhof hujus parochiae Com-
-ranensis pro parte patris. patris et mater meum sub scriptis matris
deus debiti a me interpellata de dolo dolo se venire
habere.

patris Joseph Schott. Nota + Materna

pater Antonii Schott

Fran. Ignatius Roth
Carochus

10 Hodie decimo quinto mensis Martii anni Millesimo
Jacobus septingentesimo sexagesimo septimo a me infra scriptis
et parochia in Dagsburg Baptizata sunt Jacobus et Anna
Anna Maria gemelli filius et filia Joannis Augusti et Elizabethae
Diellenfroider conjugum et Civium hie Comoranorum
quondam Annae Mariae uxor et decimo quinto mensis
Augusti hujus anni hora nona pomeridiana Jacobus et Elizabethae
gemelli die hie decima. patris quod Jacobus uxor eodem
filium Joannis Augusti et Rosalia Schott conjugum et Civium
hie Comoranorum, Matrem Maria Catharina Diellen-
-froider filia Joannis Diellenfroider Schottis et
Catharinae Dant? conjugum et Civium hie Comoranorum

Antonius Roth
Carochus

Antonius Roth
Carochus

patrimus Anna Mariae quae Andamiae Mayer civis et
faber lignarius hic Comitatibus, matrina Catharina Dickel
filiam uxore Jacobi Zimmermann civis hie Comitatibus
prospere patre. omnes nomen subtraxerunt excepta
matrina Jacobi quae debite a me interpellata declaravit
se nescire scribere. ad hoc scriptum

patrimus Jacobi
nota + matrina Jacobi

patrimus Annae Mariae Dentoni natus
Matrimus Annae Mariae Colgomeri Dickel et Jacobi
pater Josephus et Ursula

Fran. Ignatius Roth
Carochus

Hodie vigesimo quinto mensis Martii anni Millefimo sep-
Ambrosius tagesimo septimo a me inscripto parochus in
Kibler Dingsburg Comitatibus et Ambrosius filius Jacobi Kibler hie
Comitatibus et Catharina Christophi conjugum et civium hie Com-
munitatem natus die vigesimo tertio mensis ejusdem
anni. patrimus quae Johannes Christophi filius defuncti
Andreas Christophi quondam civis hujus et Annae Mayer con-
jugum, matrina Elisabetha Christophi filia defunctorum hie
Christophi quondam civis hujus et Christiana Neuman conjugum
prospere patre qui nomen subtraxit, patrimus vero et matrina
debite a me interpellati declaraverunt se nescire scribere

nota + patrimus. Nota + matrina
pater Jacobus subter dux et Ursula

Fran. Ignatius Roth
Carochus

Hodie tertio mensis Aprilis anni Millefimo septingentesimo
Maria sexagesimo septimo a me inscripto parochus in Dingsburg Comitatibus
Elisabetta natus est Maria Elisabetha filia Joannis Adamii Wiest fabri
Luarii et Catharina Keller conjugum et civium hie Comitatibus
Comitatibus natus die secundo diei mensis ejusdem anni. patrimus
quae Balthasar Brenner civis hujus Comitatibus in Mansfeldt-
Mühl hujus parochia, matrina Maria Elisabetha Roth
hie Comitatibus prospere patre qui omnes nomen
subtraxerunt

patrimus Balthasar Brenner
matrina Maria Elisabetha Roth
pater Adam Wiest

Fran. Ignatius Roth
Carochus

Hodie septimo mensis Aprilis anni Millefimo septingentesimo
septimo sexagesimo septimo a me inscripto parochus in Dingsburg
Dingsburg Comitatibus et Anna Maria filia Balthasaris Schelle et

13 Maria Schott conjugum et Civium hie Civitatis hanc nate die eodem. pater fuit Antonius Oberle filius Baltha-
pari Oberle et Anna Maria Markt conjugum et Civium hie Civitatis hanc, Materna Anna Maria Meyer filia defuncti Petri Meyer quondam civis hujus et patris hujus et Barbara Jansenwick conjugum presente patre qui omnes debiti a me intercepti delibaverunt se nobiles scire.

Notar + pater Notar + Materna

Materna + pater

Fran. Ignatius Roth
Carochus

14 Hodie decimo quinto mensis Aprilis anni Millefimo septingentesimo sexagesimo septimo a me infra scripto et conjugum presentibus Baptizata est Maria filia Nicolai Schott et Magdalene Apertius conjugum et Civium hie Civitatis hanc die eodem. pater fuit Franciscus Schott filius defunctorum Nicolai Schott et Mariae Annae Schwartz conjugum quondam Civium hujus. Materna Mariae Annae Weber filia Joannis Weber et Annae Apertius conjugum et Civium hie Civitatis hanc presente patre. pater et mater nomen subscrípserunt, multibundus fuit notari delibaverunt se nobiles scire.